
UCHWAŁA NR LXIII/   516   /2024 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie  wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Borek Wielkopolski w Stowarzyszeniu 
„Wielkopolska z Wyobraźnią” tworzącego Lokalną Grupę Działania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Borek Wielkopolski w Stowarzyszeniu 
„Wielkopolska z Wyobraźnią" tworzącego Lokalną Grupę Działania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7817F95-E377-4121-A111-27AF183156A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z podpisaniem przez Stowarzyszenie „Wielkopolska z Wyobraźnią” tworzące 
Lokalną Grupę Działania umowy na realizację Lokalnej Strategii Rozwoju na lata  2023 – 2027, 
która wdrażana będzie do 2029 roku, zachodzi konieczność potwierdzenia woli kontynuacji 
członkostwa Gminy Borek Wlkp. w Stowarzyszeniu „Wielkopolska z Wyobraźnią”. 

Dalsza działalność LGD „Wielkopolska z Wyobraźnią” i współpraca z tym 
Stowarzyszeniem umożliwi wsparcie zarówno społeczności lokalnej jak i Gminy Borek Wlkp. 
poprzez aktywne uczestnictwo w działaniach na rzecz zrównoważonego rozwoju obszaru LSR, w 
tym w szczególności ochrony środowiska, kultywowania tradycji i dziedzictwa kulturowego, 
rozwoju przedsiębiorczości, aktywizacji społeczności lokalnej, zapobieganiu wykluczeniom 
społecznym, a także wspieranie rozwoju innowacji oraz współpracy międzysektorowej. 

Lokalna Strategia Rozwoju przewiduje finansowanie w ramach programów: 

Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej w lata 2023-2027 (PSWPR) oraz Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 - 2027 (FEW), ze środków funduszy: Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego (EFRR) oraz Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7817F95-E377-4121-A111-27AF183156A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/   516   /2024 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


